[image: image1.png]

СОВЕТ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто первое  заседание Совета

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 12.10.2017 № 210
с. Барнуковка
О проекте решения Совета

Барнуковского муниципального образования

Балтайского муниципального района

«О принятии Устава Барнуковского муниципального

образования Балтайского муниципального

района Саратовской области»
На основании статей Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21,40 Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения Совета Барнуковского муниципального образования «О принятии Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области».
2. Опубликовать  проект решения Совета Барнуковского муниципального образования «О принятии Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области» на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района 17 октября 2017 года.

3. Вынести проект решения Совета Барнуковского муниципального образования «О принятии Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области» на публичные слушания.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                С.В.Панюхина

	Приложение к решению

Совета Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области
От12.10.2017№210

[image: image2.png]

СОВЕТ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________ заседание Совета

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
От_________№ ____
с.Барнуковка
О принятии Устава Барнуковского муниципального

образования Балтайского муниципального

района Саратовской области
Во исполнение Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»руководствуясь статьей 21, 40 Устава Барнуковского  муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской областиРЕШИЛ:
1.Принять Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:
- от 03.12.2005 № 10 «О принятии Устава Барнуковского муниципального образования»;
- от 27.12.2005 № 15 «Об обнародовании Устава Барнуковского муниципального образования»;
- от 03.11.2006 № 21 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования»;

- от 18.06.2007№ 35«О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования»;

- от 20.01.2008 №50 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования»;

- от 23.05.2008№ 56 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования»;

- от 20.09.2011№ 128 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 25.03.2013№ 196 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;
- от 04.08.2014 № 55 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 20.04.2015 № 84«О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;
- от 09.03.2016№ 126 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 30.08.2016№ 154 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

-  от 02.06.2017№ 190 «О внесении изменений и дополнений в Устав Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) после государственной регистрации.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Барнуковского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.

Глава Барнуковского
муниципального образования
                            А.А.Медведев